
Honda

Pavel Dobeš

1. Jen ty mně to nevěříš, již ví to celá Kroměříž,
   když kolem silnic louky rozkvetou,
   táta vezme čepici, do ruky páku řadicí,
   jedeme do Zdounek za tetou,
   máváme na jiné vozy, předjížděje,
   na sklech máme přilepené rozesmáté obličeje,
   tady jede Honda a v Hondě sedí Tonda,
   ten se tedy s jízdou neondá!

2. Čtyřka, trojka, dvojka, sytič, karburátor, spojka,
   jedem koryčanskou silnicí,
   tady jede Lada, ukážem jí záda,
   svištíme po čáře dělící,
   důvěřivý stopař na nás mává,
   jen se projdi, chůze je moc zdravá,
   já nedřel jsem se roky, abych šetřil tvoje kroky,
   podraz si boty cvoky!

3. To se nám to jede, motor šustí, asfalt přede,
   cirkuluje voda v chladiči,
   to se nám to fičí kolem telegrafních tyčí,
   nestačej' nám ani hasiči,
   marně na nás troubíš, hochu, blikáš,
   vyhrožuješ, kropíš, vodou stříkáš, inu ovšem,
   my jezdíme jinak, proti nám jseš slimák,
   proti nám jseš totiž Pribiňák!

4. Tady jede Jawa, mimořádná sláva,
   tady jede Saab, proti nám je sláb,
   tady jede Jeep, natrhnem mu zip,
   na hlavě máš dort, protože jseš Ford,
   poslyš, teto, někdy musíš přijet,
   svezeme tě, udělej si výlet na neděli,
   život, to je jízda, chvíli plyn a chvíli brzda,
   až to někdy v uších hvízdá!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

